
Border - Aussi SM 18.11.07



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 43  (1.15)



Geschw.:
 
 3.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 159

 4968

 Mauroux Pascal

 S.C.Y

 3

 36.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bejay

 Groenendael

 4.19



2

 163

 5984

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 36.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jazz

 Border Collie

 4.19



3

 217

 6025

 Käppeli Rahel

 ATE Microdogs

 3

 37.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.15



4

 191

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 3

 38.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Spy

 Border Collie

 4.07



5

 218

 4544

 Marti Heinz

 BCCS

 3

 38.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Byrben

 Border Collie

 4.05



6

 202

 3674

 Kradolfer Alexandra

 BCCS

 3

 38.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Light

 Border Collie

 4.01



7

 169

 4389

 Liechti Gaby

 AT The Frisbees 

 3

 38.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Inshi

 Border Collie

 4.01



8

 135

 6479

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 3

 39.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daim

 Border Collie

 3.97



9

 149

 6222

 Himmelberger Monika

 AT High Flyers

 3

 39.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Crystal

 Aussie

 3.96



10

 140

 4800

 Andina Carlo

 Border Collie Club 

 3

 39.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gonda

 Border Collie

 3.92



11

 141

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 3

 39.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Copper

 Border Collie

 3.88



12

 127

 3500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 40.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Anja

 Border Collie

 3.86



13

 193

 3814

 Lenz Monique

 BCCS

 3

 40.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.86



14

 207

 4772

 Hundt Stephanie

 SKG Bremgarten / 

 3

 40.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joy

 Border Collie

 3.82



15

 187

 3977

 Strauss Hans

 BCCS

 3

 40.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lash

 Border Collie

 3.82



16

 184

 6134

 Stäubli Michael

 BCCS

 3

 41.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bellé

 Border Mix

 3.77



17

 214

 6246

 Folly Anita

 BCCS

 3

 41.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bliss

 Border Collie

 3.77



18

 179

 5982

 Haussener Kurt

 BCCS/Hurry Dogs

 3

 41.17

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kenjo

 Border Collie

 3.76



19

 160

 6659

 Krebs Claude

 SC Val de Travers

 3

 41.81

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aramis

 Berger Australien

 3.71



20

 147

 3501

 Bieri Petra

 BCCS-Argovia-

 3

 43.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Anyway
 
 Border Collie

 3.60



21

 231

 4895

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 43.02

 0

 0

 0.02

 0.02

 v 
 
Chico

 Border Collie

 3.60



22

 151

 3588

 Kolly Alfons

 BCCS

 3

 43.51

 0

 0

 0.51

 0.51

 v 
 
Dame

 Border Collie

 3.56



23

 148

 5327

 Siebenmann Monique

 HSU Hundesport 

 3

 43.53

 0

 0

 0.53

 0.53

 v 
 
Out Of Joint

 Border Collie

 3.56



24

 154

 7013

 Leuzinger René

 ATL Skilly Dogs

 3

 43.89

 0

 0

 0.89

 0.89

 v 
 
Nike

 Border Collie

 3.53



25

 145

 6354

 Gremaud Magali

 SC St-Imier et 

 3

 47.59

 0

 0

 4.59

 4.59

 v 
 
Vanille Black

 Berger Australien

 3.26



26

 213

 4383

 Jegerlehner Cony

 ATO Champion 

 3

 47.63

 0

 0

 4.63

 4.63

 v 
 
Chester

 Australian 

 3.25



27

 211

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 35.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirk

 Border Collie

 4.36



28

 176

 5538

 Müller Remo

 SKG 

 3

 36.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
BritBrit

 Border Collie

 4.23



29

 170

 6016

 Hunkeler Evelyne

 ATN Jolly Tatz

 3

 37.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Girlie

 Border Collie

 4.13



30

 223

 5855

 Aderhold Andreas

 Argovia Jolly Dogs

 3

 38.54

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Molly of 

 Border Collie

 4.02



31

 134

 6797

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 38.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fantastic

 Border Collie

 4.00



32

 233

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 39.46

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Tim

 Border Collie

 3.93



33

 129

 4577

 Bertschi Tamara

 BCCS

 3

 39.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Finouche

 Border Collie

 3.91



34

 152

 6030

 Giraudi Nicola

 SCBC / Agility 

 3

 39.69

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Twister
 
 Border Collie

 3.91



35

 203

 5168

 Mocchi Danilo

 BCS-TI/MoMoDogs

 3

 39.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sole

 Australian 

 3.90



36

 228

 2519

 Engeli Peter

 AT Liechtenstein

 3

 39.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Eira

 Border Collie

 3.89



37

 157

 4379

 Schaller Stephanie

 ATL SkillyDogs

 3

 40.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gina

 Border Collie

 3.86



38

 171

 6060

 Urech Jeannette

 BCCS

 3

 41.36

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Indio

 Border Collie

 3.75



39

 146

 5481

 Fuchs Heri

 HS Chläggi 

 3

 42.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Olin

 Border Collie

 3.67



40

 143

 3941

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 3

 42.53

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Daschka

 Aussie

 3.64



41

 229

 4018

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 43.31

 1

 0

 0.31

 5.31

 v 
 
Beetle

 Border Collie

 3.58



42

 136

 6200

 Bratschi Hanspeter

 RCS

 3

 43.35

 0

 1

 0.35

 5.35

 v 
 
Loa

 Border-Collie

 3.58



43

 221

 4916

 Wächter Ruggle Beatrix

 BCCS

 3

 44.60

 1

 0

 1.60

 6.60

 sg
 
Acoma

 Border Collie

 3.48



44

 144

 4533

 Küng Chantal

 AT Züri-West

 3

 45.55

 0

 1

 2.55

 7.55

 sg
 
Milan

 Border Collie

 3.40



45

 167

 4424

 Lüscher Judith

 KV Biel - Bienna 

 3

 46.60

 0

 1

 3.60

 8.60

 sg
 
Chanel

 Aussie

 3.33



46

 132

 5445

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 38.54

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Quinn

 Border Collie

 4.02



47

 156

 2789

 Mauroux Irène

 S.C.Y

 3

 40.34

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Mad'djic

 Border Collie

 3.84



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


48

 166

 2911

 Wirz Peter

 ATO Champion 

 3

 43.90

 1

 1

 0.90

 10.90

 sg
 
Celsie

 Border Collie

 3.53



49

 178

 3066

 Foelix Rico

 HSP Chläggi 

 3

 44.44

 1

 1

 1.44

 11.44

 sg
 
Yashico

 Border Collie

 3.49



50

 200

 5711

 Falorni Lucienne

 ATN Jolly Tatz

 3

 45.46

 2

 0

 2.46

 12.46

 sg
 
Breeze

 Border Collie

 3.41



51

 177

 5684

 Keller Jasmin

 KGW Winterthur

 3

 52.93

 1

 0

 9.93

 14.93

 sg
 
Kiran

 Australian 

 2.93



52

 137

 5216

 Weijtmans Jacques

 BCCS

 3

 39.01

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Nick

 Border Collie

 3.97



53

 208

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 40.57

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Jamie

 Border-Collie

 3.82



54

 206

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 41.18

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Even

 Border Collie

 3.76



55

 234

 6500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 48.83

 1

 1

 5.83

 15.83

 sg
 
Kiss

 Border Collie

 3.17



56

 215

 3880

 Haag Isabelle

 AT Dare Devils 

 3

 44.40

 3

 0

 1.40

 16.40

 g

Quickstep

 Border Collie

 3.49



57

 175

 5061

 Nicati Françoise

 Hotdogs KV 

 3

 54.92

 1

 0

 11.92

 16.92

 g

Pollux

 Border C.  X

 2.82



777

 237

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 3

 47.05

 3

 2

 4.05

 29.05

 nk

Kiwi
 
 Australian 

 3.29



888

 126

 6491

 Schaub Corinne

 HSV-Oberwallis

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aleiga

 Border Collie

 0.00



888

 128

 3691

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tsampa

 Border C. X

 0.00



888

 130

 4753

 Engeli Peter

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sira

 Border Collie

 0.00



888

 131

 5174

 McMahon Katherine

 KV Wengi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joy

 Border Collie

 0.00



888

 133

 5076

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shiro

 Border Collie

 0.00



888

 138

 5060

 Weber Anita

 Border Collie Club

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angi Samjra

 Bordercollie

 0.00



888

 139

 0856

 Bolliger Marcel

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Onja

 Australian 

 0.00



888

 142

 6000

 Erismann Stefan

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flip

 Border Collie

 0.00



888

 150

 5151

 Tschanz-Haas Regula

 AT SkillyDogs 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fire

 Border Collie

 0.00



888

 153

 4810

 Peng Pascal

 ATL SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Naish

 Border Collie

 0.00



888

 155

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pretty

 Australian 

 0.00



888

 158

 4808

 Soncini Silvana

 SCBC/MoMoDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ace del 

 Border Collie

 0.00



888

 161

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nalanie

 Border Collie

 0.00



888

 162

 5488

 Wyss Yvonne

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bo

 Border Collie

 0.00



888

 164

 4711

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Indiana

 Border Collie

 0.00



888

 165

 4600

 Reimann Sarah-Jane

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hank

 Border Collie

 0.00



888

 168

 5908

 Bonetti Mario

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jolly Spirits 

 Border Collie

 0.00



888

 172

 3881

 Kühnis Beatrix

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cisco

 Border Collie

 0.00



888

 173

 5441

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ivy

 Border Collie

 0.00



888

 174

 6472

 Bieri Christine

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dark

 Border Collie

 0.00



888

 181

 4999

 Bühlmann Astrid

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Heaven

 Border Collie

 0.00



888

 182

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gleshka

 Border Collie

 0.00



888

 183

 4400

 Rella Marco

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Iowa

 Border Collie

 0.00



888

 185

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dune

 Border Collie

 0.00



888

 186

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Isy

 Bordercollie

 0.00



888

 188

 4656

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zidane

 Border Mix

 0.00



888

 189

 6179

 Andrey Michel

 Club Suisse 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kaddo

 Border Collie

 0.00



888

 190

 3380

 Praxmarer Sandra

 KGWinterthur

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Border Collie

 0.00



888

 192

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Piri

 Border Collie

 0.00



888

 194

 4253

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Torry

 Border Collie

 0.00



888

 195

 6399

 Pfister Eva

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pepper

 Border Collie

 0.00



888

 197

 3983

 Martelosio Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hutch

 Mischling

 0.00



888

 198

 4887

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ajano

 Australian 

 0.00



888

 201

 4594

 Sansonnens Eric

 S.C.M. Cossonay 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Choupette

 Border

 0.00



888

 204

 5682

 Bieri Urs

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Twain

 Border Collie

 0.00



888

 209

 5681

 Höfer Caroline

 KV Thun

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Navajo

 Border Collie

 0.00



888

 210

 4266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Honey

 Border Collie

 0.00



888

 212

 5035

 Raetzo Natalie

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Itsch

 Border Collie

 0.00



888

 216

 4461

 Jerjen Danny

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Snake

 Border Collie

 0.00



888

 220

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten / 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 222

 5696

 Hotz Claudia

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Buddha

 Australian 

 0.00



888

 224

 5599

 Liechti Edwin

 AT The Frisbees 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gianna

 Border Collie

 0.00



888

 225

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Point

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 226

 5871

 Glur Philipp

 KV Münsingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joyce

 Border Collie

 0.00



888

 230

 4818

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Witch

 Border Collie

 0.00



888

 232

 5183

 Bertschi Tamara

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Isa

 Border Collie

 0.00



888

 235

 6802

 Krähenbühl Fränzi

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Merlin

 Border Collie

 0.00



888

 236

 7605

 McMahon Katherine

 KV Wengi

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Clay

 Border Collie

 0.00



888

 238

 6129

 Lüscher Madeleine

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amber

 Border Collie

 0.00



999

 180

 4570

 Bernasconi Michel

 Val-de-Travers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sina

 Berger Australien

 0.00



999

 196

 6817

 Stadler Peter

 AT Skilly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Donna

 Australian 

 0.00



999

 199

 5936

 Keppler Bi

 HSP Chläggi 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Lavinia

 Border Collie

 0.00



999

 205

 5646

 Richner Gaby

 AT Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sky

 Border Collie

 0.00



999

 219

 4838

 Ringler Sandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Snip

 Border Collie

 0.00



999

 227

 6023

 Hochstrasser Petra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mike

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 107
 


Statistik:



Vorzüglich:

 42 (37.17%)

 Schnellste Zeit:

 35.57 sec



Sehr gut:

 13 (11.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.36 m/s



Gut:

 2 (1.77%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.95 sec



Nicht klassiert:

 1 (0.88%)



Eliminé:

 49 (43.36%)



Nicht gestartet:

 6 (5.31%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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